2090

{Zaﬁm‘c}d\‘go Y Y NP QA+~

|

[ } A
‘ \V\J‘ WA i
X UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CRIHUAHUA

Fieain w SELICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIASE
NOMBRE: MA.P.MARIO ALBERTO:DUARTE BUSTILLOS ‘ AREAIU.AZ. FCPYS DIREGCION.
FECHAS SALIDA: 05/05/2024 RETORNO: 08/05/2024 ‘|evENTO: CLAUSURA DEWEEINAR EN UTERP'DELPASO TX
“ J; Fecha de-elaboracisn:| __2&abrd
Puesto: DIRECTOR: ‘No. Empleado:|
Transporte; Terestre _ Auto’ X

Agred . Publico. { O AuteUAcH: X  Pérticular
Solicita: Alimeritos_$ 1,600.00 Taki . Gasolina S _1,000.00 - Hospedaje X
: s i MNim. noches:de-hotel 1
Destino: JURREZ | Escatas:
Namero de acompariantes B i -
Salida; Fecha: -05-may-24 Horazi Por la mafiana Duracion »de Ta-comisién.
Regreso:  Fechai: E-mag-zaf. Hcca:!Poz 'a tarde No. de dias:2
Cuenta de transferenciz’ | ; I Banco ‘SANTANDER
Clabe Inferbancaria Cel: Contacto )
JUSTIFICACION DEL VIAJE . Y s llgs ;

MOTIVG DE mcows;éN }

124 CLAUSURA OFCIAL DE/CLASE HIBRIDA EN.UTER DEL PASD TX! DIRIGIOA POR EL'DR. JEREMY:SUACK EN COLABORAGION-CONEL DR. EMILIO ALBERTOLOPEZ.REVES DE LA FCAYS

i

SE SOLICITA HOSPEDAJE EN HOTEL EL PASE0: UNA HABITAGION SENCILLA POR LA NOGHE DEL 05 E HAYO

T

SE SOLICTTA RECURSO DE $650/00 PESOS PARAEL'PAGO.DE PEAIE CHINUAHUAUAREZ'Y. JUAREZ:CHIHUAHUA \\

El rocurss de combustible-es un astimatio, considerando 13 capacidid 81 vetieula-de 50 lltros, paf el precio do asoling, tomadd e cusnty a.$24.00

; Wi
) ‘ " . : . I\ J . y oA
P R b -0 AUTORIZAGION . A R R i

\ DIRECTOR, COORDINADGR ﬁ/

$ECRETARICADMINISTRATIVO /COCRDINADOR /4, AREA RECTOR:

K.

i Con fatraZ HdosciEntos cinclenta pesas 00400 N !

‘INGmero empleado:

WA ) /74

\ uaxp_nknm;ia\;ﬁi-e . j

TR T 7/ / RELIB0 DE GASTOS COMPROBAR G DESCUENTO VIA NOWINA

Ao mma"gsnu- ' ik Nombrir. ' M5t RWERACAMBOS

/‘ﬁn fa v 1DAD AUTGNGMA DE CHIHOAHUS (A CANTIDAD D i s

Por.congepto de gastos & comprob aren comisian'conferida y solicitada en el presente fo 0, me.compromato a eomprabar
los gastos qua 39 realicenen la comisiond ,..1.-9 de’los sigol 1 dias habilos: ufmgres.n del viaje y encaso de tener reimanente
reintegrarioa la Unnmr:ldad. por mediode 14 Cajss| Uninu.
Diobe 'y Pagaré: De'ho- cumyrab:r[ns gastes de T-comisidn ridy deritrod¢ fos siguientes 5'dfas hibiles dl rogroso deliisle, autoliz;
ja la' !Jnlvar:ldxd ﬂ te: 12 de Chitat reali él‘_ o por némina de la ‘ganttdad, de 3

" ; e I a
chmahua..chm..a 4. . “de ABRIL . de | ' 2024

mes: | afo . .
E Fiemia X

Nembre: WAP; mmmmooumrssumns

Apucnczén comsampassupu&sm. £ I

Suruznc;apresupuesta‘I ‘ . b N
Adeéudos penidienfes |

‘Por los Boletos de Avidn: i ) ! .
Por Jos Gastos a:Comprobar i “Vo.Bo, Gontabilidad:

VIAEORDY - NO. do Revisign 1 . Focha deRevision: 23032023

HliAHUA

4 vwmm AUTOAGHA
RECIE
N 0 5 MAY 28
\SIRECCIOH ADMIIS]
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CALCULO VIATICOS

Dias

05-may:

Total,

Alimentos

$

800:00

4 800.00

[Gasolina

$ 1,000.00

Casetas

15

325.00

$ 325.00

$  B50.00 :

‘Hospedaje

Ts _

Gran total

$ 3,250.00 |




Hotel Suites El Paseo

Presente. -

Por medio de la presente, me permito

" Ciudad Juétez, Chih., a 24 de Abril del 2024,

E.

j

solicitar de la manera més atenta hospedaie

'y alimentos (no bebidas alcohdlicas), quedando de la siguiente manera:

| Tipo de
habitacion:

- A nombre de;

5

R
reservacion; |

N°de Llegada: Salida:

SENCILLA

1HABITACION |

MARIO-ALBERTO

DUARTEBUSTILLOS |

: DOMINGO 05DE | LUNES 06 DE

154184 MAYO DEL'2024 | MAYO-DEL 2024

Sin otro particular por el mometito,

presente, gquedo de Usted.

Campustn

VABANAL T IR

FACULYAD D

Yy agradeciendo sus finas astenciones a Ia

Atentamente
“Conocer. Hacer Transformar”

M.C. Ménic4

CIENCIAS POUTICAS Y SOCIALES
Chifiusug .
‘Pancual Grozdoy A% Briveridag, sih
CarnpusT Ciugad Uiveisitarta,
Telifonos SEE14) 2582084
Chikruraug, Ghits, Mex;

# oh my

~ Sectetaria Administrativa
Universidad Auﬁbni}ma de Chihuahua
Facultad de Ciencias Politicas v Sociales

i

ne Moreno Garcia

 SECRETARIA
.wmsmmmﬁm

FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS ¥ $0GIALES
Camipusduiue b o et B
HenptDunant No, 4612 Tel, Abifio Epvolierite RROMAF

L CPERRIS Apgriate Postal 1828 Julirer, Chikuakug:

Teldfores (6546165808 (655) 165404



| . ,
THE UNIVERSITY O/F TEXAS AT EL PASO

R e

Assistant Vice President
! for lnternational Relations
| El Pago, Texas 2 22 de Abril de: 2024
WarioDuate |
Directorde I4 Facultad ds Clencias Polificas ’;
Universidad Auténoma de-Chihuahya 4

Muy Estimado: Director,

Per medio de fa presente y.en seguimiento-a los acuerdos de nussira Utlima: yeunion queremos
extenderle una muy cordil invitacion a Usted, al Miro. Manuel Orar Barraza Barrdn, Seorstario
Académico de la Facultad, #ifa. Monica fvonne Moreno Garcla, Secretaria Admilnistrativa-de la
Facultad, Dr. Armando Esquinca Moreno Secretario de Planeacion Fapultad de Ciencias Polfficas y
Soctales para participaren unateunion que se llevara a cabo enlaUniversidad de Texasen Bl Paso
(UTEP) el présimo lunes 6 de mayo de fas ‘iﬁziﬂﬁ?gm a las 4:00 pm.

El objetivo de la visita sera realizar la clausura qjﬁ.c?al de 'la clase hibrida dirigida por-el D, deremy’
Slack en colaboracion con. el Dr. Emilio Lopez: dé la UAGH, Este proyecto se basa en una
colaboracién de investigacion ya existente fsabfre: inmigracién v asilo en Ciudad Jitdrez: Este
innovador modslo Hibrido de instruccion permiitird a los estudiantes de ambos lados de la frontera
tener oportunidades de colaboracion, lo que les permifirs aprender de un grupo més amplio de -
migmbros de la facultad, v desarroliar sug actividades de investigacion para: cumplit con ambos
sistemas-académicos de Estados Uniidos y MéXico, '

contactarme en ¢l teléfono NG G".en"rrﬁ;ibe?u!a

Quedamos atentos por s ;réqi’zjéerejih’formac%éﬂ adicional de nusstra parts, Por favor i duden en
De antemano, lesagradecemos sy confinus apoyo e inferss de fomentar Ta eolaboracion erifre
nuestras Universidades: Cope

Muy atentamente;

SO0 W, University Ave,

Arturo Barrio N ' E1 Paso, Texas 79568
- B 15 arssEs
Fax: (915) 747-5069
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Fe \GNIVERSIDAD'AUTONOMA DE CRIAUARBA
i . . SOLICITUD DEVIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: M.A.P.MARIC.ALBERTO DUARTE BUSTILLOS 'AREAJU.A.. FCPYS DIRECGION
FECHAS SALIDA: 05/05/2024 'RETORNO: 06105/2024 |EVENTO: CLAUSURA DE'WEBINAR EN UTEPDELPASO'TX
| Fechadesleboracion:| 2eabradd
Puesto: DIRECTOR: ! No. Efmpleato:| i
Transporte: ' ' Terestre ‘ Attto s
Afrea . Publico; | AutoUACH; % Pafticafer
Solicita;, Alimenics, s 1,60000 Taxi i Gasolina_§ 1.,000.00 Hospe.dege X i
B ' Nism..noches:de hole] 1
Destino: JUAREF. ; EScaIa's:
Niamero de acompaiiantes :
Salida; Fechiz: 05-may-24 . Por faimanana ‘ Duration -de la-comisicn
Regreso; ] et may-24 Horas Porla tarde ) No:de digsi 2.
Cuenta de transferencia _* _ Banco SANTANDER
Clabe Ini’erbancana ) ____Cel. Contacts.
ERHT s : JUSTIFIGACION DEL VIAJE
MOTWO DELACOMISION:. =~ . 3 | ' '

ASISTENCIA A CLAUSURA OFICIAL BE CLASE HIBRIOA EN.UTEF DEL PASG TX. . DIRIGIDA POREL DR, JEREMY SLACK EN-COLASORACION.CONEL DR. EMILIO ALBERTO LOPEZREYES, DE LA FCRYS.
[

SE SOLICITA-HOSPEDAJE EN HOTEL EL PASSO:UNA HABITACION SEN CILLAPOR LA NGCHE DEi'.‘:iiS DE MAYD
3 = T

| SE SOLICITA RECURSO DE $650.00.PESOS PARAEL PAGO DE PEAJE CHIHUAHUAUAREZY. JUAREZ-CHHUARUA
i

Elrecurio do.combustiblores un oxtimado, vonsldersnde 13 coputidnd dbl vehTeulo da'60 Itios, pof ol

clo de gosaling, tomads un cueniy a $24.00

E

|
T

{

RN e e gt B et T T RIZACTION

| 'DIRECTOR; COORDINADOR 0.

INTERESADO EGRETARIO ADMINISTRATIVO | COORDINADGRYU, AREA RECTOR:
- : p ! " A
MLP MARID DUARTE. . ;cﬁ [CK MBRENG i Nombre 0. LU Rmmcmpes

- RECIBO DE'GASTOS COMPROBAR & DESCUENTO VA NOWNA -

‘{Recibi de Ja UNIVERSIDAD. AUTONOMA D ci-fmumuyﬁ CANTIDAD'DE ; = 3,250,00:
[Conletrar Tres mil dostientos clm:unnla i i -
‘Porcnneeﬂtud:quiusa omj
Jos gastos que s reali .l i -'..,{.-ﬁ delos sig
1 mintegmrlq ala Unfwrsldms ‘por medic'de 1d Cajas’ Umcas, |
|Debe'y Pagaré: Da: mmpruburrn- gasfn.. de lg-comisién conferida déntro dé 165 sxgulenves Sidias-hibiles al rogreso del:viaje, autoriza

da'on elp %, ma;compromote.a eompmbar
5 dias habllesal mgnesn del vidie'y en coso e tandr fefminante

2 1 Universidad Auténomz de Chihuahua mnh:t: elidesctenta par némina dé Ja canﬁ.jad da ‘s '3,250:00.
Chihuahue, CHih, 8 2. de ABRIL. de: b 2024
mes: afo
Ndmero emploado: i ! Firmia ; =
Nombre: _thae, mmomenruwmesumms B ] . Autorizo
; ik S T APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL ; LAt T
Sutsc:enaa presupuesta‘! . |
#deudos pandientes |

‘Porios Boletos de Avidn;
Por los Gastos a'Comprobar: Vo.Bo. Ccntabtlrdad

VIAFORDY ) ) . de Revigisn: 17 . Facha da:Revislon, 200372023
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' COMPANIA HOTELERA EL PASEO

~ REC:HPA9702079U5

de cUmpipbéﬁ e: = Ingreso
gar de Expedicion: 323100

. _Régimen Fiscal: 604 - General de Ley Personas Morales
&l e K

HOTEL SUITES

Forma de page 89 - Por definir Folio - 76105
Método de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido Fecha 6/5/2024 13:20:02
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Dates del cliente

Cliente: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
R.F.C: UAC681018EG1 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general.
Domicilio: ESCORZA No. 800, CENTRO, C.P. 31000, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
Cantidad Clave Unidad SAT Concepto / Descripeidn Valor Unitaric
, - HABITACION SENCILLA 222
. £48 - Unidad d ,205.
1.00 nidad de servicio HOSPEDAJE 05 MAYO 2024 1,205.36
Importe con letra:
MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N. Subtotal 1,205.36
1SH 48,21
VA 96.43
Total 1,350.00
CFDI Relacionado:
Tipo Relacidn: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000509736957
Folio fiseal F9102BF1-4852-4F34-8CEE-86E51F7BSA83
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hara de certificacion Mayo 6 2024 - 14:20:10

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI
cDdYlinyogszkXxKRCx3z8VYqxH/XVazUQGOydSe)QFCUGEaBOpUKpKMIxOktafLBhVNXTIdSNiyC4GqYh8B62
oDeAilB3f6p8tSD7IuYjvYgy20nOBhKs+n/1CiMYPAfjdWBrSWcUBFAY8bSVRSLOOFEUKArf7rLWH1+K3Q0u/n
ptjHF1GxTF71ybQYHEsNEUdYBwChtb4SeWgpgC2+K+IMIfEQCVBITINAh/ESIgo2cABCHOIXpoDpmzZCLPY7im
iMgBAxO92XzyQJh8fGaNOTTMBFODOVEICVSNZILIROIeBA3HydeLnALkht28A/ymUCt2fH3RSELSBWY0S5+WQ==

Sello del SAT
fHKYSIX0zehwOqpTAegQNG]9vWy2GEIPhO7ppvA7ulzAQBW+AABONXNYCcABbalr3VF7zs5elDHIxrcpEo
+Ntt19R4n6uWIoAll/BMYFksfCtaSeesXXmn0+7bGldMIea3Bvd04MIcLp8UDIkzFFhkutaxofeyScag
QLPTiwjni8CAg+Ee2a5mIfLBQRZASFIDsrTenUrjUSM5nzLgl8uTgQ4btdDGeh)388pu2 GEbQuSeKfSF
4ZCwimOgFk1hVhulldQ+HBla6gts3opwrm2jPk5bwGsBXSvz0acN25Vv2XthkMICw/ WoKwGUSnz5yNeB
CFL2mIXkn1pz8g+pvAysxg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|11.1|F9102BF1-4852-4F34-8CEE-86E51F7B9A83|2024-05-06T14:20:10| MAS0810247C0 | cDdY
linyogszkXxKRCx328VYqxH/XVaZUQGOydSelQFCUGEaBOpUKpKMIx0ktafLBhvNXTIdSNiyC4GgYh8B
620DeAilB3fep8tSD7IuYjvYgy20nOBhKs+n/1CiMYPAfidWBr5WcUBFAY8bSYRSLOOFEUKArf7rLWH1
+K3QDu/nptjHF1GXTF71ybQYHEsN6udYBwChtb49eWgpgC2+K+IMIfEQCYB1TANAR/ESIgo2cABCHQIX
poDpmzZCLPI7imiMgBAXx092XzyQIh8fGaNO7TMBfODOVEICVsNZILiROleBA3Hy4eLnALkht28A/ymUC
t2fH3RSEtSEwY05+WQ==|00001000000505142236] |

Importe
1,205,36

(ontn 46T



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

CHINUALUA ~ Comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 194452

Nombre del proveedor: COMPANIA HOTELERA EL PASEQ
RFC: HPA9702079U5

Fecha de validacion de Factura: 07/05/2024

Importe: $1,350.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 76105

Folio Fiscal: F9102BF1-4852-4F34-8CEE-86E51F7B9A83
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: HPA9702079U5

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



